

บัญชีรายละเอียดการคำนวณราคากลาง งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ของมทบ.39

จังหวัดพิษณุโลก

ประกอบการรายงานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (BOQ)

หน้า 1 ใน 2 หน้า

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	นับ	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1		งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศขนาด 35,000 BTU ชนิดใช้กับไฟฟ้า 220 v. 1 เฟส 2 สาย ตามรายละเอียดดังนี้ งานเดินสายเมนภายนอกอาคาร บก.มทบ.39 (หลังใหม่) 1.1 สายไฟฟ้าชนิดอลูมิเนียม ขนาด 50 ตร.มม. 1.2 ตู้เวฟตู้สวิตช์ 3 เฟส 4 สาย ขนาด 100 A พร้อมฟิวส์ 1.3 แล็คไฟฟ้า ขนาด 4 ช่อง 1.4 พีจี.แคลมป์แบบน๊อตคู่ 50 - 70 ตร.มม. 1.5 น๊อตออบสังกะสี ขนาด 8" 1.6 พุกเหล็ก ขนาด 3/8" 1.7 ทางปลา ขนาด 50 ตร.มม. 1.8 แท่งกราวด์ 1.80 ม. 1.9 เทปพันสายไฟ 3 เอ็มใหญ่ รวมรายการงานเดินสายเมนภายนอกอาคาร เป็นเงินทั้งสิ้น (ยกเว้นข้อ 1.2) รายการสินทรัพย์ถาวร (เครื่องปรับอากาศ) สป.สาย.ยย	ม้วน ตู้ ชุด ตัว ตัว ตัว ตัว แท่ง แถว	4 1 13 32 4 44 4 1 1	2,700.00 16,585.00 220.00 46.00 40.00 15.00 25.00 120.00 400.00	10,800.00 16,585.00 2,860.00 1,472.00 160.00 660.00 100.00 120.00 400.00	800.00 214.00 42.00	3,200.00 214.00 42.00	14,000.00 16,799.00 2,860.00 1,472.00 160.00 660.00 100.00 162.00 400.00 19,814.00	
2		ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ขนาด 35,000 BTU ชนิดใช้กับไฟฟ้า 220 v. 1 เฟส 2 สาย พร้อมค่าติดตั้ง 2.1 ติดตั้งเครื่องปรับอากาศประจำห้อง กทบ.มทบ.39 ขนาด 35,000 BTU ชนิดใช้กับ ไฟฟ้า 220 v. 1 เฟส 2 สาย 2.2 ติดตั้งเครื่องปรับอากาศประจำห้อง กทพ.มทบ.39 ขนาด 35,000 BTU ชนิดใช้กับ ไฟฟ้า 220 v. 1 เฟส 2 สาย	เครื่อง เครื่อง	3 3	37,000.00 37,000.00	111,000.00 111,000.00	3,000.00 3,000.00	9,000.00 9,000.00	120,000.00 120,000.00	สินทรัพย์ ถาวร สป.สาย.ยย

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	นับ	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
					ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	
		2.3 ติดตั้งเครื่องปรับอากาศประจำห้อง กกรม.มทบ.39, กยก.มทบ.39 และ ห้อง กขว.มทบ.39 ขนาด 35,000 BTU ชนิดใช้กับไฟฟ้า 220 v. 1 เฟส 2 สาย	เครื่อง	5	37,000.00	185,000.00	3,000.00	15,000.00	200,000.00	
		2.4 ติดตั้งเครื่องปรับอากาศประจำห้อง สรรพกำลัง มทบ.39 ขนาด 35,000 BTU ชนิดใช้กับไฟฟ้า 220 v. 1 เฟส 2 สาย	เครื่อง	3	37,000.00	111,000.00	3,000.00	9,000.00	120,000.00	
		2.5 แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์แผ่นอลูมิเนียม ขนาด 7"x7" ซม. หนาไม่น้อยกว่า 0.45 มม.	แผ่น	29	130.00	3,770.00			3,770.00	
		รวมค่าติดตั้งเครื่องปรับอากาศอาคาร บก.มทบ.39 เป็นเงิน							579,799.00	
		แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์แผ่นอลูมิเนียมขนาด 7"x7" ซม. หนาไม่น้อยกว่า 0.45 มม.							3,770.00	
		รวมงานเดินสายแมนนอกอาคารเป็นเงินทั้งสิ้น							19,814.00	
		ค่า FACTOR F							1.3074	
		รวมเป็นเงิน							25,904.82	
		เครื่องปรับอากาศ							579,799.00	
		แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์แผ่นอลูมิเนียมขนาด 7"x7" ซม. หนาไม่น้อยกว่า 0.45 มม.							3,770.00	
		รวมเป็นเงิน							606,473.82	
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หกแสนหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)							606,400.00	(พิเศษ)

